ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.08.2020 № 953

г. Богданович

Об утверждении схемы развития улично-дорожной сети на маршрутах

движения детей «Дом-школа-дом»

В целях повышения безопасности дорожного движения

и достижения цели регионального проекта «Безопасность дорожного движения»

«Снижение смертности в результате дорожно-транспортных происшествий в 3,5 раза

по сравнению с 2017 годом», в соответствии с пунктом 2 раздела I протокола

заседания Правительственной комиссии по вопросам безопасности дорожного

движения от 06.07.2020 № 2, руководствуясь статьей 28 устава городского округа

Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему развития улично-дорожной сети по маршрутам следования

«Дом-Школа-Дом» (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Топоркова В. Г.

Глава городского округа Богданович                                                     П.А. Мартьянов